
DOA-010025.. ?-6 3f• •

Uchwała nr/1703/2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia43 grudnia 2023 roku

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa przedstawicielom Zarządu Województwa Opolskiego
do podpisania Umowy licencyjnej ze Skarbem Państwa — Ministrem Funduszy i Polityki Regionalnej

dotyczącej korzystania z opracowywanego przez Ministerstwo dokumentu pn. Analiza

przedrealizacyjna w sektorze efektywności energetycznej.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzqdzie województwa

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia

2022 r.o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej
2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1

Udziela się pełnomocnictwa przedstawicielom Zarządu Województwa Opolskiego do podpisania
w imieniu Zarządu Województwa Opolskiego Umowy licencyjnej ze Skarbem Państwa — Ministrem
Funduszy i Polityki Regionalnej dotyczącej korzystania z opracowywanego przez Ministerstwo
dokumentu pn. Analiza przedrealizacyjna w sektorze efektywności energetycznej:

1) Panu Andrzejowi Bule — Marszałkowi Województwa Opolskiego,
2) Panu Szymonowi °głazie — Członkowi Zarządu Województwa Opolskiego.

2

Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Programowania Funduszy
Europejskich.

3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


